



Fyns-Bilsalg A/S

Odensevej 136
5400 Bogense
CVR-nr. 41092823

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.02.2021

Knud Erik Banke Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fyns-Bilsalg A/S

Odensevej 136

5400 Bogense

CVR-nr.: 41092823

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Knud Erik Banke Kristensen, formand

Morten Olsen

Malene Obling

Direktion

Morten Olsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af handel med køretøjer, reservedele og brændstof, at drive butik og værksted, at drive udlejningsvirksomhed samt dermed beslægtede aktiviteter efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 1.224 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Selskabet blev stiftet ved skattefri virksomhedsomdannelse pr. 20.01.2020 med virkning fra 01.01.2020.

Stiftelsesomkostninger andrager 40 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indflydelse på selskabets resultat, finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		9.323.385
Personaleomkostninger	1	(7.175.186)
Af- og nedskrivninger	2	(383.318)
Driftsresultat		1.764.881
Andre finansielle indtægter	3	2.190
Andre finansielle omkostninger	4	(180.503)
Resultat før skat		1.586.568
Skat af årets resultat	5	(362.945)
Årets resultat		1.223.623
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000
Overført resultat		923.623
Resultatdisponering		1.223.623

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.
Goodwill		900.004
Immaterielle aktiver	6	900.004
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		865.682
Materielle aktiver	7	865.682
Anlægsaktiver		1.765.686
Fremstillede varer og handelsvarer		11.444.833
Varebeholdninger		11.444.833
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		789.395
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	139.684
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		215.402
Andre tilgodehavender		519.284
Periodeafgrænsningsposter		71.000
Tilgodehavender		1.734.765
Likvide beholdninger		26.268
Omsætningsaktiver		13.205.866
Aktiver		14.971.552

Passiver

	Note	2020 kr.
Virksomhedskapital		400.000
Overført overskud eller underskud		5.431.007
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000
Egenkapital		6.131.007
Udskudt skat		229.000
Hensatte forpligtelser		229.000
Anden gæld		234.001
Langfristede gældsforpligtelser	9	234.001
Bankgæld		4.996.207
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.295.107
Skyldig skat		364.945
Anden gæld		1.721.285
Kortfristede gældsforpligtelser		8.377.544
Gældsforpligtelser		8.611.545
Passiver		14.971.552
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10	
Eventualforpligtelser	11	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12	

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	400.000	4.507.384	0	0	4.907.384
Overført fra overkurs	0	0	4.507.384	0	4.507.384
Overført til reserver	0	(4.507.384)	0	0	(4.507.384)
Årets resultat	0	0	923.623	300.000	1.223.623
Egenkapital ultimo	400.000	0	5.431.007	300.000	6.131.007

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020
	kr.
Gager og lønninger	6.710.764
Pensioner	329.908
Andre omkostninger til social sikring	134.514
	7.175.186
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	23

2 Af- og nedskrivninger

	2020
	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	99.996
Afskrivninger på materielle aktiver	283.322
	383.318

3 Andre finansielle indtægter

	2020
	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	527
Renteindtægter i øvrigt	1.663
	2.190

4 Andre finansielle omkostninger

	2020
	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	180.503
	180.503

5 Skat af årets resultat

	2020
	kr.
Aktuel skat	364.945
Ændring af udskudt skat	(2.000)
	362.945

6 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	1.000.000
Kostpris ultimo	1.000.000
Årets afskrivninger	(99.996)
Af- og nedskrivninger ultimo	(99.996)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	900.004

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	807.150
Tilgange	341.854
Kostpris ultimo	1.149.004
Årets afskrivninger	(283.322)
Af- og nedskrivninger ultimo	(283.322)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	865.682

8 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2020 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	139.684
	139.684

9 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	234.001
	234.001

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	720.763

11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MO Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter

derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på i alt 4.500 t.kr. Pantet omfatter tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsmidler, lagerbeholdninger, immaterielle rettigheder, køretøjer der ikke er eller aldrig har været indregistreret samt brugte køretøjer. Bogført værdi af pantsatte fordringer, varelagre og driftsmidler udgør 13.619 t.kr.

Til sikkerhed for registreringsafgifter, har selskabets bankforbindelse stillet garanti på 500 t.kr. overfor SKAT.
